
 1 

Kupní  smlouva číslo: 139/2018 

Uzavřená podle §§ 2085 a n. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník,  

v platném a účinném znění,   

(dále jen smlouva) 

 

1. Smluvní strany: 
 

Kupující: STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STROJNICKÁ A STŘEDNÍ ODBORNÁ 

ŠKOLA PROFESORA ŠVEJCARA, PLZEŇ, Klatovská 109, 301 00 Plzeň 

 

Kontaktní osoba: V. Karas                 tel. 721 868 737 

IČO:  69457425   DIČ: CZ69457425 

Bankovní spojení: ČNB Plzeň, čú.: 68130311/0710 

 

Prodávající:    

  ATOS Plzeň s.r.o. , Hřbitovní 35, 312 00 PLZEŇ 

 

jejímž jménem jedná  Ing. Zdeněk Šik 

firma vedena  u  Krajského soudu v Plzni 

IČO:  47715600   

DIČ:  CZ47715600   

Bankovní spojení: 278902383/0300  

Kontaktní osoba:   Ing.Zdeněk Šik  

Telefon:  377 260 032 , 777 108102   

 

2. Účel smlouvy: 

 

Účelem smlouvy je  dodávka OOPP pro mistry a učně pro školní rok 2018/19.  

 

3. Předmět smlouvy: 
 

Předmětem smlouvy je dodávka zboží dle cenové nabídky viz. příloha Mistři a příloha 

Učni. 

  

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené, 

odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým předpisům ve sjednaném 

množství, zabalené a to vč. dokladů, jež jsou nutné k převzetí zboží v souladu s platnou 

legislativou.   

 

4. Cena plnění 
Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí částku celkem 213.280,- Kč    

včetně DPH (21%) 

 slovy: dvěstětřinácttisícdvěstěosmdesátkorunčeských. 

 

5. Termín a místo dodání zboží 
 

Prodávající dodá zboží nejpozději do  10.12.2018 

Místo dodání CPV budova č. 43, Tylova ul. 1/57, 316 00 Plzeň. 

 



 2 

Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady nebo vady na obale. V 

případě, že při předání zboží kupujícímu nebude přítomna osoba  pověřená  statutárním 

orgánem prodávajícího, která bude schopna řešit případné nedostatky při přejímce zboží, 

uznává prodávající  nedostatky  zjištěné  kupujícím oznámené prodávajícímu do 3 pracovních 

dnů od  dodávky.  Kupující má právo odstoupit od smluvního závazku  bez udání důvodu. 

 

6. Fakturace 
Kupní cenu fakturuje prodávající ihned při předání/převzetí zboží. Fakturu zašle na 

adresu SPŠSaSOŠ Profesora Švejcara, Klatovská 109, 301 00 Plzeň.Splatnost faktury je 14 

dní od předání/převzetí zboží. Nebylo-li zboží dodáno v souladu se smlouvu a přejímající 

nepotvrdil doklad o převzetí zboží, neběží splatnost faktury do doby než prodávající řádně 

dodá zboží.  

 

7. Záruka za jakost 
Prodávající přebírá  závazek záruky za jakost  dodaného zboží od data převzetí zboží 

přejímajícím po dobu max. 24 měsíců. 

  

8. Smluvní pokuty 
 V případě prodlení prodávajícího s plněním dodávky uhradí kupujícímu na účet 

68130311/0710 smluvní pokutu ve výši  0,5 %  z ceny nedodaného zboží  za každý započatý 

den prodlení.     

            Při neuhražení pohledávky ve stanoveném termínu splatnosti bude kupujícímu účtován 

úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den.  

                Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné do 30-ti dnů od vzniku prodlení.  

 

     9.   Zánik smluvního závazku: 
     Smluvní závazek zaniká: 

 

     a) dohodou smluvních stran 

 

 

10.  Závěrečná ustanovení  
Tato smlouva je vyhotovena v 3 listech. Smluvní strany se dohodly, že vztahy 

výslovně neupravené touto smlouvou se budou řídit  příslušnými ustanoveními občanského  

zákoníku.  Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena po vzájemném 

ujednání  podle jejich pravé a svobodné vůle, smlouvu si před podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí  a na důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva nabývá účinnosti 

dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou 2 přílohy: 

Příloha č. 1 Cenová nabídka mistři 

Příloha č. 2 Cenová nabídka učni 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

11. Podpisy smluvních stran: 

 

 

V Plzni dne         V Plzni  dne 26.11.2018 

                     Ing. Rostislav Študent                                                               Ing.Zdeněk Šik   jednatel 

      

 

 

  …………………………………..    …………………………………. 

 Kupující          Prodávající  

 


